
Nystiftet NGO søger praktikant til kommunikation og SoMe

Foreningen Sammen på Tværs
Griffenfeldsgade 58
2200 København N

CVR: 44623862

+45 81 82 70 02 
kontakt@mail.elderlearn.dk

Vil du gøre en konkret forskel for flere tusinde seniorer og udenlandske tilflyttere? Kan du lide at lave 
engagerende indhold til sociale medier? Og vil du være med til at drive en ung, almennyttig forening frem? 

Om Sammen på tværs
I Foreningen Sammen på tværs driver vi Elderlearn-indsatsen, hvor vi sætter tilflyttere, der lærer dansk, i 
kontakt med danske seniorer. Sammen på tværs er med til at nedbryde barrierer mellem seniorer og 
internationale tilflyttere og derigennem forbedre integration og bekæmpe isolation og marginalisering.

Vores lille team har kontor på Nørrebro, og vi glæder os meget til at få dig med om bord. 

Opgaverne
Du indgår i den daglige drift og hverdag med ugentlige status- og udviklingsmøder. Praktikforløbet vil 
have følgende fokusområder:

1. Matche frivillige seniorer og tilflyttere og følge op på relationerne i tæt samarbejde med matching- 
teamet

2. Ansvarlig for SoMe: tilrettelægge kommunikationsplan, udarbejde og planlægge indhold (tekst, 
billeder, grafik) til sociale medier og hjemmeside

3. Mulighed for kreative indspark og indflydelse på foreningsetableringen

Hvem er du?
Du er selvstændig, imødekommende og klar til at løse opgaver kreativt og fleksibelt. Du trives i et lille 
team og kan formidle Sammen på tværs’ indsatser overbevisende til andre ildsjæle. 

Vi forestiller os, at du læser en samfundsvidenskabelig eller humanistisk uddannelse, men det 
allervigtigste for os er, at du kan lide at tale med mennesker og nemt kan kommunikere til forskellige 
målgrupper.

Vi opfordrer alle uanset køn, alder, etnicitet og religion til at søge praktikstillingen.

Arbejdstid og periode:
Stillingen er ulønnet og som udgangspunkt på 30 timer/uge. Vi ser gerne, du kan starte 1. september 2024 
og være her til 20. januar 2025, men vi er meget fleksible i forhold til datoerne. Vi tager naturligvis hensyn 
til eksaminer, eventuel undervisning og andre forpligtelser over for uddannelsesinstitutionen. 
Arbejdssted: Griffenfeldsgade 58, 2200 København N
Ansøgningsfrist: Send din ansøgning og CV i et samlet pdf-dokument til dw@elderlearn.dk allerede i dag 
eller senest 15. maj 2024. Samtaler afholdes løbende.
Kontakt: Tanja på tlf. 8182 7002 ml. kl. 10-16.

For mere information om Sammen på tværs se vores hjemmeside: www.elderlearn.dk. På vores instagram: 
@elderlearnvisit kan du finde billeder fra møder mellem seniorer og tilflyttere.


